opisane w nocie 19 i 29 skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Skonsolidowany Rachunek Zysków i Strat

Rachunek zysków i strat 2 013 2 012

Przychody ze sprzedaży 36 801 22 730

Koszt własny sprzedaży -41 855 -34 116

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży -5 054 -11 386

Przychody z inwestycji 2 491

Zyski/(straty) ze zbycia inwestycji -676 -4

Koszty sprzedaży -1 022 -410

Koszty ogólnego zarządu -10 614 -10 828

Pozostałe przychody operacyjne, w tym: 5 811 11 427

   Dotacja rządowe 2 704 2 622

Pozostałe koszty operacyjne -7 542 -12 914

Przychody finansowe 5 917

Koszty finansowe -11 282 -11 000

Zysk (strata) brutto  -30 372 -33 707

Podatek dochodowy 243 148

Zysk (strata) netto, z tego: -30 138 -33 559

   'przypadający akcjonariuszom podmiotu

dominującego -31 024 -33 367

   'przypadający akcjonariuszom mniejszościowym 886 -192

W roku 2013 Grupa Kapitałowa SKYSTONE CAPITAL S.A. osiągnęła skonsolidowane przychody

ze sprzedaży na poziomie 36.801 tys. zł. W porównaniu do roku 2012 przychody ze sprzedaży

wzrosły o 14.071 tys. zł (o 61,9%).

Udział poszczególnych spółek w skonsolidowanych przychodach ze sprzedaży kształtował się

następująco:

  2013 udział % 2012 udział %

łączne przychody ze sprzedaży Grupy, w tym: 36 801   22 730

Energetyka biomasowa (Ozen Plus) 24 821 67,45% 14 506 63,82%

Energetyka wiatrowa (Viatron) 9 841 26,74% 4 593 20,21%

Energetyka biogazowa (Biogaz Zeneris + Biogaz Zeneris Tech) 1 864 5,06% 3 385 14,89%

Energetyka wodna (Elektrownie Wodne Zeneris) 219 0,60% 227 1,00%

Przychody ze sprzedaży  2013 2012 zmiana zmiana%

Energetyka biomasowa (Ozen Plus) 24 821 14 506 10 315 71,11%

Energetyka wiatrowa (Viatron) 9 841 4 593 5 248 114,26%

Energetyka biogazowa (Biogaz Zeneris + Biogaz Zeneris Tech) 1 864 3 385 -1 521 -44,95%

Energetyka wodna (Elektrownie Wodne Zeneris) 219 227 -8 -3,52%

Najistotniejszy wpływ na sytuację finansową – podobnie jak w roku ubiegłym -  miała

największa spółka Grupy - OZEN Plus, dla której rok 2013 był drugim pełnym rokiem

prowadzenia działalności. W okresie sprawozdawczym spółka nie wykorzystywała w pełni

mocy produkcyjnych, jednakże mimo tego – dzięki intensywnym działaniom rozwojowym -

udało jej się osiągnąć ponad 71-procentowy wzrost sprzedaży i znaczącą poprawę

rentowności. Pomimo tego OZEN Plus wygenerował wysoką stratę finansową. Dokładny opis

sytuacji tej spółki znajduje się w następnym rozdziale.

SKYSTONE CAPITAL S.A.